Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 8 »  апреля  2014 года                                                     № 330

О  признании  утратившим  силу
постановление администрации городского
округа-город Галич Костромской области
от 19 ноября 2013 года №1073 «О мерах
по обеспечению безопасности на водных
объектах  городского  округа-город  Галич
Костромской  области  в  зимний  период
2013-2014 годов»

Руководствуясь Федеральным законам от 6 октября 2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и постановлением Правительства Российской Федерации от 14
декабря  2006  года  №769  «О  порядке  утверждения  Правил  охраны  жизни
людей на водных объектах»,

постановляю:

 1. Считать утратившим силу постановление  администрации городского

округа-город Галич Костромской области от 19 ноября 2013 года №1073 «О
мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах городского
округа-город Галич Костромской области в зимний период 2013-2014 годов».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о главы администрации городского
округа-город Галич                                                                         О.Н.Соловьев

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ